
Rang Name Vorname Gams liegend Gams sitzend Reh stehend Total

1 Monsch Roger 297 285 281 863

2 Monsch Michael 294 272 292 858

3 Monsch Meinrad 290 282 285 857

4 Gansner Armin 290 286 273 849

5 Hefti Chris 288 280 277 845

6 Heinz Andreas 287 282 270 839

7 Mathis Livio 284 292 263 839

8 Gansner Hansueli 294 282 261 837

9 Hefti Benjamin 292 265 275 832

10 Davatz Peter 291 269 269 829

11 Ziegler Edi 272 278 271 821

12 Frey Roman 286 247 286 819

13 Mathis Hanspeter 291 259 269 819

14 Mathis Andrej 273 279 266 818

15 Ratz Arnold 261 274 273 808

16 Caminada Isidor 284 269 242 795

17 Waldburger Michel 254 269 270 793

18 Frey Hitsch 286 273 219 778

19 Gansner Pirmin 274 285 211 770

20 Mathis Jürg 281 261 221 763

21 Gansner Marti 283 267 213 763

22 Gansner Röbi 271 278 76 625

23 Mathis Andreas 106 270 105 481

Rangliste Gaben

Internes Jagdschiessen 2018



Rang Name Vorname Hauptdoppel Nachdoppel

1 Valär Andi 47 42

2 Monsch Michael 42 45

3 Monsch Roger 39 31

4 Schrofer Barthli 34 30

5 Gansner Armin 24 26

6 Mathis Livio 23 24

Internes Jagdschiessen 2018

Rangliste Niederjagd
Sektion Sassauna



Rang Name Vorname Gams sitzend Gams liegend Total

1 Monsch Roger 297 285 582

2 Mathis Livio 292 284 576

3 Gansner Armin 286 290 576

4 Gansner Hansueli 282 294 576

5 Monsch Meinrad 290 282 572

6 Heinz Andreas 288 282 570

7 Hefti Chris 288 280 568

8 Monsch Michael 294 272 566

9 Davatz Peter 291 269 560

10 Frey Hitsch 286 273 559

11 Gansner Pirmin 274 285 559

12 Hefti Benjamin 292 265 557

13 Caminada Isidor 284 269 553

14 Mathis Andrej 273 279 552

15 Mathis Hanspeter 291 259 550

16 Gansner Marti 283 267 550

17 Ziegler Edi 272 278 550

18 Gansner Röbi 271 278 549

19 Mathis Jürg 281 261 542

20 Ratz Arnold 261 274 535

21 Frey Roman 286 247 533

22 Waldburger Michel 254 269 523

23 Mathis Andreas 106 270 376

Internes Jagdschiessen 2018

Rangliste Jagdstich



Rang Name Vorname Gams liegend Gams sitzend Reh stehend Total

1 Monsch Roger 297 285 281 863

2 Monsch Michael 294 272 292 858

3 Monsch Meinrad 290 282 285 857

4 Hefti Chris 288 280 277 845

5 Heinz Andreas 287 282 270 839

6 Hefti Benjamin 292 265 275 832

Internes Jagdschiessen 2018

Wanderpreis

Sektion Calanda



Rang Name Vorname Gams liegend Gams sitzend Reh stehend Total

1 Gansner Armin 290 286 273 849

2 Hefti Chris 288 280 277 845

3 Mathis Livio 284 292 263 839

4 Gansner Hansueli 294 282 261 837

5 Hefti Benjamin 292 265 275 832

6 Davatz Peter 291 269 269 829

7 Ziegler Edi 272 278 271 821

8 Frey Roman 286 247 286 819

9 Mathis Hanspeter 291 259 269 819

10 Mathis Andrej 273 279 266 818

11 Ratz Arnold 261 274 273 808

12 Caminada Isidor 284 269 242 795

13 Waldburger Michel 254 269 270 793

14 Frey Hitsch 286 273 219 778

15 Gansner Pirmin 274 285 211 770

16 Mathis Jürg 281 261 221 763

17 Gansner Marti 283 267 213 763

18 Gansner Röbi 271 278 76 625

19 Mathis Andreas 106 270 105 481

Internes Jagdschiessen 2018

Wanderpreis 

Sektion Sassauna



Rang Name Vorname Gams sitzend Gams liegend Total

1 Mathis Livio 292 284 576

2 Gansner Armin 286 290 576

3 Gansner Hansueli 282 294 576

4 Hefti Chris 288 280 568

5 Davatz Peter 269 291 560

6 Gansner Pirmin 285 274 559

7 Hefti Benjamin 292 265 557

8 Caminada Isidor 269 284 553

9 Mathis Andrej 279 273 552

10 Ziegler Edi 278 272 550

11 Gansner Marti 267 283 550

12 Mathis Hanspeter 259 291 550

13 Gansner Röbi 278 271 549

14 Mathis Jürg 261 281 542

15 Ratz Arnold 274 261 535

16 Frey Roman 247 286 533

17 Waldburger Michel 269 254 523

18 Mathis Andreas 270 106 376

Internes Jagdschiessen 2018

Rangliste Wanderpreis
Jagdstich

Sektion Sassauna



Sektionsinternes Jagdschiessen 2018 
 

Gönner / Spender von Preisen 
 

Die Jägersektion Calanda und Sassauna danken 
allen Spendern und Gönnern ganz herzlich!!  

 
Andreas Mathis Plattenbeläge   Schiers 
Armin Gansner     Fanas 
Arno Mathis Scott Sports   Freiburg 
Bärtsch Landmaschinen AG  Pragg-Janaz 
Beat Angerer Waffen   Davos 
Casty     Chur  
Derungs Forst + Jagd   Chur 
Fabian Hartmann Hofmetzgerei   Fanas 
Gemeinde Grüsch     Grüsch 
Livio Mathis Georg Fischer AG  Seewis 
Hansulrich Gansner     Fanas 
Hassler Metzgerei   Malans 
Joos Sprecher     Fanas  
Jsidor Caminada     Serneus 
Jürg Mathis     Lunden 
Luzi Baukeramik     Malans 
Menzli Sport    Ilanz 
Milk  
and More     Davos 
Sonderegger Waffen     Chur 
Vasella Waffen     Chur 
VOLG     Fanas 

 


